19
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prenotatas. Datum et actum loco et anno prenotatis sub
nostrorum sigillorum scil. prep' et capituli predictorum
apprensione, in robur validum et testimonium evidens
omnium premissorum,

(Fol. 37 a). Scherlingen.

Die Mercurii XXVIII predicli mensis Junii prefati
Dmi visite eccl®™ parochialem de Scherlingen visitarunt,
extimatam valere communifer oneribus supportatis . .

.« +« « « « Que de presentatione predictorum
Dnrum prep! et conventus monasterii Interlac. et in-
stitutione prefati rev patris Dmi ni Lausann. ep', cujus
est curatus Dms Johannes Kuovel canonicus predicti
monasti Interlac’* qui personaliter residet et deservit in
eadem : sub cujus regimine seu animarum cura sunt
ducentum foci vel circa, in qua ommia et singula com-
petenter stare et esse comperierunt preler aliqua, super
quibus ipsi Dmi ordinarunt et fieri injunxerunt ut sequitur.
Inprimis ex infra proximum festum Penthecostes fiat ci-
borium ad Christi corpus reponendum ut supra, item ex
a modo in futurum teneatur lumen die et nocte continue
ardens in lampade ante corpus Christi. Item ex infra
8. dies in vasculo in quo tenetur corpus Christi suppo-
natur de corporali vel alio panno subtili. Item ex infra
dictum terminum ampule sacrarum unclionum intitulentur
et sacre reliquie ipsius ecclie ut supra. Item ex infra
proximum festum omnium Sci*m fiat naveta ad tenendum
incensum. Item ex infra annum libri qui indigent debite
reparentur et religentur, et maxime Breviarium. Item
ex infra annum verrerie fenestrarum cancelli et navis
eccli* ubicunque indigent reficiantur. Item ex infra men-
sem fiant 4. cruces que apponantur in 4. quadris cimiterii
et ipsum cimiterium semper manuteneatur clausum, ita

quod animalia non intrent. Item ex infra dictum ter-
minum fiat inventarium per manus notarii de universis
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omnibus et singulis vestimentis sacerdotalibus, ornamentis
altaris et aliis jocalibus dicte eccl® , cujus duplum habeant
parocchiani signatum. Item ex infra triennium fiant ¢xtente
sive recognitiones de omnibus censibus, redditibus et aliis
juribus supradicte parocchialis ecclic, ne in futurum alie-
nentur et cultus divinus in eadem diminuatur. Quarum
tamen extentarum habeant predicti parocchiani duplum
signatum.

Altaria.

Item visitarunt capellas sive altaria ipsius parocchialis
ecclie de Scherlingen, cum suis pertinenciis et primo
altare bte Me et virg® et sct®™ Johannis Baptiste et Evan-
geliste consecratum et non dotalum.